
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»  

ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

29 марта 2023 г.                             № 27 

 

О   проведении   промежуточной    аттестации  

обучающихся МБОУ «СОШ № 5» в 2023 году 

 

На основании Положения «О проведении промежуточной аттестации обучающихся 

и осуществлении текущего контроля их успеваемости МБОУ «СОШ № 5» Еманжелинского 

муниципального района», решения педсовета от 28.03.2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся МБОУ «СОШ № 5» 2- 8,10 классов 

(в т.ч. обучающихся, реализующих АООП для детей с ОВЗ/ЗПР 2-8 классов), обучающихся 

по ФГОС ОО, с 12.05.2023г. по 23.05.2023 г. 

 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся 2-4 классов 

начального общего образования (в т.ч. обучающихся, реализующих АООП для детей с 

ОВЗ/ЗПР), обучающихся 5-8 классов основного общего образования (в т.ч. обучающихся 5-

8 реализующих АООП\ФГОС ООО для детей с ОВЗ/ЗПР), 10 класса среднего общего 

образования (Приложение № 1,2, 3) 

 

3. Заместителю директора по УВР Николаевой Н.Н. 

- проанализировать результаты промежуточной аттестации, доложить на совещании при 

директоре (31 мая 2023 г.). 

 

4. Учителю информатики и ИКТ Фурсову П.Е. разместить данный приказ на сайте школы. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы     Г. А. Яковлева 

 

  


